
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o veřejných službách V přepravě cestujících na území 
statutárního města Děčína a O kompenzaci za tyto služby 

I. Subjekty smlouvy 

1. Statutární město Děčín 
sídlem: Mírové nám. 1175/5, Děčín IV 
jehož jménem jedná: Mgr. Marie Blažková, primátorka 
IČ; 00261238 
DIČ; CZ00261238 (pıáıøę DPH) 
bankovní Spoj ení: Česká spořitelna, a.S., pobočka Děčín 
číslo účtu: 19-921402389/0800 
(dále jen ,,město“) 

2. Dopravní podnik města Děčína, a. s. 
sídlem: Dělnická 106, Děčín VI, 
jejímž jménem jednají: Ing. Vladislav Raška - předseda představenstva 
Ing. Martin Weiss člen představenstva 
zapsaná V OR: Krajský soud V Ústí nad Labem oddíl B, vložka 651 
IČ; 62240935 
DIČ: CZ62240935 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Děčín 
číslo účtu: 3408-431/0100 
(dále jen ,,dopravce“) 

II. 
Uvodní ustanovení 

1. Dne 1. 7. 2015 nabyla účinnosti Smlouva O veřejných službách v přepravě cestujících na území 
statutárního města Děčína a O kompenzaci za tyto služby uzavřená mezi městem a dopravcem (dále 
jen Smlouva o veřejných službách). 

2. V souladu s čl. XIII. bod 2 Smlouvy O veřejných službách, který stanoví, že lze tuto smlouvu 
měnit pouze číslovanými dodatky na základě dohody stran, které za město schvaluje zastupitelstvo 
města a za dopravce představenstvo, se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy O veřejných 
službách dodatkem č. 2 následujícího znění. 

III. 
Kompenzace za rok 2017 

1. Dopravce bere na vědomí, že skutečná kompenzace za období roku 2017 poskytovaná městem 
dopravci na základě Smlouvy O veřejných službách bude dle rozhodnutí zastupitelstva města č. ZM 
16 10 03 01 ze dne 15.12.2016 ve výši 55 250 000,- Kč, přičemž konečná výše Skutečné 
kompenzace se ještě může změnit v závislosti na výsledcích hospodaření dopravce. 
Součástí dodatku je příloha č. 6 - Výchozí finanční model nákladů, výnosů a čistého příjmu.



V. 
Závěrečná ustanovení 

l. Tento dodatek ke Smlouvě o veřejných službách je účinný po dobu účinnosti Smlouvy o 
spolupráci mezi městem a Usteckým krajem. 

2. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Zastupitelstvem města usnesením č. ZM l7 O8 03 l5 ze 
dne 26.10.2017. 

3. Tento dodatek existuje ve 4 vyhotoveních S platností originálu. Každá ze stran obdrží po 2 
vyhotoveních. 

4. Strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 ke Smlouvě O veřejných službách řádně přečetly a S 

jeho obsahem souhlasí. 

5. Platnost dodatku nastává dnem podpisu obou smluvních stran. 

Příloha - Výchozí finanční model nákladů, výnosů a čistého příjmu 

V Děčíně dne ............... .. V Děčíně dne ............. .. 
3140-2017 10.11.2017 

Za statutámí město Děčín: Za Dopravní podnik města Děčína a. S.:




